
24.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/construction_and_repair/building/1_2_2/1_2_2_3/3596-77-7743586878.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3596-77-7743586878 Устройство автодорожного полотна
площадью 11 157 кв.м. «Васильково 4»

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Дорожное строительство, общее 

Заказчик ООО "ЕВРОСТРОЙИНВЕСТ" – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Выполненное автодорожное полотно с кюветами, обочинами, разворотными площадками и водопропускными трубами площадью 11
157 кв.м.
1. Общая площадь дорожного покрытия 11 157 кв.м.
2. Общая длина дорожного покрытия 2 366,3 м
3. Одна разворотная площадка
4. Участки №1,2 – длина 947,3 м, ширина 6 м, площадь полотна 5759 кв.м., двухскатная дорога с двумя кюветами, без финишного
покрытия.
5. Остальные участки – длина 1419 м, ширина 3,5 м, площадь полотна 5 398 кв.м, односкатная дорога с двумя кюветами без
финишного покрытия, разворотная площадка на участке №5. 

Дата начала приема заявок 01.04.2021

Срок заключения договора 17.04.2021 — 22.04.2021

Дата окончания приема заявок 11.04.2021 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 16.04.2021 / 12:00 (МСК)

Документация:

Васильково_4_схема дорог.pdf, 0.66Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=25308

пирог 1 исходник.jpg, 0.11Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=25309

пирог 2 исходник.jpg, 0.11Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=25310

Приложение №1Техническое задание дорога.docx, 0.38Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=25311

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7743586878

